На главную страницу
Вариант приказа….

09.01.2008 №________________

О введении в действие новой редакции инструкции

по охране труда при работе с электроинструментом

В соответствии с требованиями «Порядка разработки, согласования и утверждения инструкций по охране труда», утверждённого Постановлением Государственного комитета Республики Беларусь по труду и социальной защите населения от 14 июля 1994 г. N 82

ПРИКАЗЫВАЮ:

с 19.01.2008 г. ввести в действие утверждённую директором ООО «Дайан Аве» новую редакцию Инструкции по охране труда при работе с электроинструментом, ручными электрическими машинами и светильниками № ___________;

руководителям подразделений, до 05.03.2008 г., организовать изучение и провести внеплановый инструктаж работников ранее инструктируемых по Инструкции по охране труда при работе с электроинструментом, ручными электрическими машинами и светильниками №__________________;

 после проведения внепланового инструктажа считать утратившей силу Инструкцию по охране труда при работе с электроинструментом, ручными электрическими машинами и светильниками №____________;

Директор                                                                      Д.А.Оверченко

С приказом «О введении в действие новой редакции инструкции по охране труда при работе с электроинструментом» от 09.01.2008 №______________
ознакомлен:

_____________________________________

_____________________________________

Источник:

http://dainave.narod.ru/index.html
Вопросы, пожелания, замечания, дополнительная информация
Диана Оверченко
E-mail: dainave@yandex.ru